Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 15:36
Link do produktu: https://mamywszystko.net/klucz-pneumatyczny-do-odkrecania-kol-1-3200-obrmin-walizka-msw-
atw2500-p-14181.html
Klucz pneumatyczny do
odkręcania kół 1" 3200 obr./min
+ Walizka MSW-ATW2500
Cena brutto 873,62 zł
Cena netto 710,26 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 10060743
Kod producenta 10060743
Kod EAN 4250928685421
Sku 1009418
Opis produktu
Numer producenta: MSW 10060743
Klucz pneumatyczny niemieckiej marki MSW sprawdzi się podczas odkręcania różnego rodzaju śrub, na przykład w kołach
samochodów ciężarowych, autobusów, traktorów czy innych ciężkich sprzętów. Parametry techniczne urządzenia zostaną
docenione przez mechaników, rolników oraz profesjonalistów z firm przewozowych i spedycyjnych.
Dzięki mechanizmowi udarowemu składającemu się z młotka pierścieniowego, urządzenie osiąga wysoki moment
obrotowy (2500 Nm), który umożliwia bardzo szybkie odkręcanie czy zakręcanie śrub samochodowych (3200
obr./min). Konstrukcja urządzenia znacząco redukuje wibracje, co znacząco zwiększa komfort pracy.
Urządzenie umożliwia także zmianę kierunku obrotów oraz płynną trzystopniową regulację prędkości w obu
kierunkach, co ułatwia dostosowanie urządzenia do wykonywanego zadania. Z kolei dołączone do zestawu akcesoria
umożliwiają rozpoczęcie pracy już po rozpakowaniu klucza.
Cechy produktu:
- Wydajność - moment obrotowy 2500 Nm oraz do 3200 obr./min,
- Uniwersalność - zmiana kierunku obrotów oraz trzystopniowa regulacja prędkości w obie strony,
- Wygoda - ergonomiczny uchwyt i mocowania, dodatkowa rączka i wylot umieszczony z boku urządzenia,
- Wytrzymałość - solidna obudowa wykonana z malowanego proszkowo aluminium,
- Zestaw - poręczna walizka, złącze 1/2, 2 nasadki (32 i 33 mm), klucz imbusowy, śruby do montowania, podkładki
sprężynowe i butelka na olej.
Parametry techniczne:
- Model - MSW-ATW2500
- Nr katalogowy - 10060743
- Stan artykułu - Nowy
- Klucz - 1
- Prędkość bez obciążenia - 3200 obr./min
- Średnica wlotu powietrza - 1/2
- Średnica przewodu powietrza - 14,9 mm
- Maks. moment obrotowy - 2500 Nm
- Średnica śruby przepustowej - 41 mm
- Ciśnienie robocze - 6,3 bara
- Materiał obudowy - Aluminium malowane proszkowo
- Wylot powietrza - Z boku urządzenia
- Wymiary (DxSxW) - 59 x 22 x 18 cm
- Waga - 17,4 kg
- Wymiary wysyłki (DxSxW) - 67 x 30 x 17,5 cm
- Waga wysyłki - 17,9 kg
wygenerowano w programie shopGold
W zestawie:
- Klucz pneumatyczny z uchwytem,
- Złącze,
- Nasadka 32 mm,
- Nasadka 33 mm,
- Klucz imbusowy,
- Śruby do mocowania uchwytu – 4 szt.,
- Podkładki sprężyste – 4 szt.,
- Butelka na olej,
- Walizka,
- Instrukcja PL.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold